
Nr. 1015. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation lørdag den 3. juli 2021.  

Nøgleord: Nådens lys, tilgivelseslyset barmhjertigheden.  

 

Godmorgen. I dag er det jo den 3. juli 2021, og vi skal have Morgenmeditation nummer 1015. 

 

Se jeg tænker lidt sådan på os, hvordan vi har det rundt omkring. Nogle mennesker har det rigtigt godt, nogen 

mennesker er meget oprigtige og glade, tillidsfulde, andre mennesker er det modsatte, mange mennesker har 

mistillid og had i sig skælder ud og kritiserer. Jeg tænker jo altid på, at dem der skælder ud og kritiserer konstant, 

kritiserer dybest sig selv og ødelægger sit eget legeme, og tilliden til fornyelsen fjerner man, tilliden til fornyelse 

i vores legemer bliver ødelagt.  

 

Jeg kom til og læse et eller andet sted, at vi har cirka fire millioner celler i vores øjne. Når vi ved, at vores øjne 

er bygget sammen med området her (midt i panden), giver den helbredende kraft, som kan helbrede alt det, man 

ser på, løfte vores folk op i ny bevidsthed, give dem livsglæde og forståelse.  

 

Når man så prøver at give folk livsglæde, så er det ikke det samme, som at de ønsker at modtage det, de ønsker 

faktisk at blive, nogen gange i de gamle mønstre. Hvis man lige får ny åbning og ny måde at se tingene på, så 

går der ikke lang tid, indtil man begynder at hente det gamle igen, hente det gamle mønster frem.  

 

Spørg dig selv har jeg tillid til mig selv? Har jeg tillid til andre? Kan jeg fortælle mine inderste tanker? Kan jeg 

være åben, overfor den jeg lever sammen med? Kan man være åben og kærlig? Åbenhed er oprigtighed. Er det 

kærlighed, der kommer ud af vores øjne, vores mund? Glædes vi ved hinandens nærværelse, eller er der noget, 

der forhindrer det? Begynd at se på hvad kan forhindre det? Vi kan sige, mange lidelser ligger i, at det er svært 

at være oprigtig, hemmeligheder og andre ting kan ligge og fylde. Det kniber med fortroligheden, det kniber 

hele vejen rundt. Nogen gange kan det være svært at være oprigtig, men vi kan godt lære det, vi kan være 

imødekommende, og hvis nu det kniber, så skal vi være elskværdige i stedet for. Hvis nu I bestemmer hver dag, 

at nu vil jeg begynde at fjerne hårdheden fra mig selv, hårdheden fra min stemme, det er bedre at tale om Guds 

nåde i stedet for, og den guddommelige kærlighed som strømmer, gennemstrømmer os hele tiden.  

 

Det er mærkeligt at tænke på, mærkeligt, mærkeligt det er så meget sagt, vi bliver født ind i verden her, vi skal 

leve her, fungere. Vi har fået kroppen til at udtrykke os igennem, så pas på den. Men vi kan også være i de indre 

verdener, i de indre planer, hvor den krop er nødvendig her. Vi bestemmer ikke engang selv over vores 

livslængde, der er noget andet, der bestemmer.  

 

Når man tænker på, at Gud er tilstede i alle vores elementer, vores legemer i det hele, så er det meningen, man 

skal udtrykke Guds ord, Guds kærlighed for at forny os selv, for at have en krop der fungerer. Det er dybest set 

ikke vores krop, det er en, vi har lånt, for at udvikle vores bevidsthed i, vi har lånt kroppen, vi ejer den ikke, det 

er kun vores udtryksform på det fysiske plan. Hvem ejer kroppen? Det gør Gud. Det vil sige, at det er 

kærligheden, der skal gennemstrømme os. Det er kærligheden gennem øjnene, munden, tanker, sindet vi skal 

have fyldt op med kærlighed. Når vi fylder op med kærlighed, så er der også en indre frihed. Vi kan løfte os 

selv op i et højere niveau og så udtrykke det igennem vores legemer. 

 



Vi kan tage hvilket som helst sted hen faktisk i vores fysiske bevidsthed, hvis vi ønsker det, men ellers kan vi 

gøre det så let som ingenting i vores åndelige bevidsthed. Hvis vi siger okay, nu vil jeg gerne være i Indien. Lad 

os se på det, der er mange mennesker, som dør dernede af coronaen, vi ønsker måske at give noget hjælp, til de 

lidelser der er der, vi kan tage springet i vores bevidsthed på en gang her og nu, det er faktisk nogle fantastiske 

evner, vi har.  

 

Når man så hele tiden tænker på, at Gud ser mig, hvad gør vi med vores liv? Hvad gør vi med vores sanser? 

Hvordan udvikler vi os? Husk at anvende vores kraftords energi og bevidsthed hver dag, udtal jeres kraftord 

med jeres kærlige hensigt, se det i øjnene, lyt til jeres mund og jeres stemme. I kan gøre meget mere, end det I 

selv tror. Udtal Guds nåde i stedet for, Guds kærlighed. 

 

Vi kan meditere i dag på nådens lys, nådens lys, tilgivelseslyset, barmhjertigheden, de tre ting kan godt være 

vores nøgleord i dag. Nådens lys, barmhjertigheden, tilgivelseslyset. Når vi udtrykker Guds ord og Guds 

kærlighed igennem os, så fornyer vi kroppen. Kroppen er jo ikke vores egen, det er en, vi har lånt i den her 

inkarnation. Begynd nu at iagttage de steder, I skal forny jer, vi skal forny os, så vi kan leve i indre harmoni og 

livsglæde. Det er vigtigt at tænke på de bindinger, man har til sin fortid, som ikke er positive, lad os frigøre os 

fra dem. Lad os tænke på vores krop er Guds tempel, vi har bare lånt den som udtryksform, vi er ikke denne 

krop, vi er faktisk guddommelige.  

 

Vi mediterer på nådens lys, barmhjertighed, oprigtigheden, kærligheden.  

 

Jeg vil overføre nådens lys til jer, barmhjertigheden, oprigtigheden, kærligheden. Jeg legemliggør Guds 

kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige 

viljesenergi som gennemslagskraft til at udtrykke sig igennem kærlighed, skabende intelligens, til ny visdom. 

Når vi mediterer, kan vi også være tilstede i visdomshallen, en indre visdom hvor der går andre højere mestrer 

på spring, som også arbejder med kærligheden, Vi kan formidle kærligheden hver dag, kærligheden i vores 

stemmer, kærligheden i vores tanker, og kærligheden i vores øjne.  

 

Imens I mediterer brug samtidig jeres bevidsthed til at finde en energioverførsel I har fået af mig for nylig, som 

har højnet jeres bevidsthed, vi kan finde sådan en frem. Vi kan samtidig meditere på nådens lys, 

barmhjertigheden, kærligheden, visdommen, det er foreneligt med det, vi snakker om, det jeg snakker om, det 

er foreneligt med en energioverførsel. Se I bygger det sammen, så kommer der et tredje aspekt i kraften, i 

trianglen. Der kan udspringe en ny dimension, og den dimension kan man gå ind i med sin bevidsthed, med sin 

indre opmærksomhed. Man kan møde skaberkraften.  

 

Det er en god ide at lytte til den morgenmeditation flere gange. Det er en god ide, at tage nogle notater til det, 

helliggøre jeres notater, helliggøre synet, helliggøre jeres bevidsthed. Tal igennem kærlighed, tillid og 

forståelse. 

 

Godmorgen til alle, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Så lad os glæde os over vi skal i morgen søndag have 

en undervisnings dag.  Godmorgen og tak, og tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak og hav nu en fantastisk god 

dag. 
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